
UCHWAŁA NR 338/LXIV/23 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 334/LXIII/23 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 16 października 
2023 roku w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka 
w Klubie Dziecięcym Bajkowa Dolina w Gminie Nowa Brzeźnica  prowadzonym przez Gminę Nowa 

Brzeźnica 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40, 52, 1463, 1688) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia                     
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204) uchwala się,                   
co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr 334/LXIII/23 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 26 września 2023 roku                      
w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w Klubie 
Dziecięcym Bajkowa Dolina w Gminie Nowa Brzeźnica  prowadzonym przez Gminę Nowa Brzeźnica zmienia 
się w ten sposób, że: 

1) w § 1. dotychczasowy pkt 3 Uchwały otrzymuje numerację  „2)”; 

2) w § 2. ust. 3 Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. W przypadku zawieszenia zajęć w grupie Klubu Dziecięcego lub całym Klubie Dziecięcym 
wynikającego z odrębnych przepisów lub w przypadku długotrwałej, trwającej nieprzerwanie co najmniej 
30 dni nieobecności dziecka w Klubie Dziecięcym z powodów medycznych, Dyrektor Klubu Dziecięcego, 
po uzyskaniu zgody Wójta, może zwolnić z opłaty za pobyt w proporcjonalnej do liczby dni nieobecności 
dziecka w miesiącu, którego dotyczyła nieobecność. Zwolnienie następuje na wniosek rodziców lub 
opiekunów prawnych (dalej: rodziców) złożony w trybie ustalonym przez Dyrektora Klubu Dziecięcego.”; 

3) § 5. Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.”; 

4) § 6. Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54F143B3-C15A-4572-8A30-6079B7B1D11D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 338/LXIV/23 RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


